

додаток № 6

Відомість надходжень товарно-матеріальних цінностей, придбаних у 2023 році за бюджетні кошти
для Загальноосвітнього навчального закладу
I-III ступенів "Гімназія № 19 "Межигірська" Подільського району м. Києва

№ п/п	Дата	Найменування	Кількість	Ціна	Перв.вартість
1	31/03/2023	Тарілка однор глибока 100 шт/уп.(п.незламності)	100	122,78	12 278,00
2	31/03/2023	Стакан однораз. 100 шт/уп(п.незламності)	100	37,52	3 752,00
3	31/03/2023	Ложка одноразова 100 шт/уп (пункт незламности)	100	56,84	5 684,00
4	31/03/2023	Тарілка однор плоска 100 шт/уп.(п.незламності)	100	138,70	13 870,00
5	11/04/2023	ВОДА питна негаз "АВАЛОН" 6 л (укриття)	300	30,99	9 297,00
6	27/06/2023	Свідоцтво досягнення учня 4-го класу	60	4,50	270,00
7	27/06/2023	Журнал обліку санкціонованих і не санкціонованих спра	1	120,00	120,00
8	27/06/2023	Журнал реєстрації інструктажів з питань цивільного	3	90,00	270,00
9	27/06/2023	Особова справа	100	9,00	900,00
10	27/06/2023	Свідоцтво досягнення учня 1-го класу	40	4,50	180,00
11	27/06/2023	Свідоцтво досягнення учня 2-го класу	45	4,50	202,50
12	27/06/2023	ТАБЕЛЬ 5-11 класи	400	1,20	480,00
13	27/06/2023	ЖУРНАЛ ГРУПИ ПРОДОВЖЕНОГО ДНЯ	4	90,00	360,00
14	27/06/2023	Журнал обліку виконання норм харчування	1	37,00	37,00
15	27/06/2023	Журнал індивідуального навчання	4	33,00	132,00
16	27/06/2023	Журнал обліку пропущених і заміненних уроків	7	37,00	259,00
17	27/06/2023	Журнал обліку особистого прийому громадян	1	33,00	33,00
18	27/06/2023	ЖУРНАЛ ФАКУЛЬТАТИВНИХ, ДОДАТКОВИХ ЗАНЯТЬ ТА КОНСУЛ	4	33,00	132,00
19	27/06/2023	Контрольно-візитатійна книга	1	99,00	99,00
20	27/06/2023	Журнал обліку робочого часу працівників	7	33,00	231,00
21	27/06/2023	Класний журнал 5-11 клас	17	165,00	2 805,00
22	27/06/2023	СВІДОЦТВО ДОСЯГНЕННЯ УЧНІВ 3-ГО КЛАС	55	4,50	247,50
23	27/06/2023	КНИГА ПРОТОК ЗАСІД ПЕДАГО РАДИ	2	99,00	198,00
24	27/06/2023	ГРАМОТА	30	5,50	165,00
25	27/06/2023	ПОДЯКА	30	5,50	165,00
26	27/06/2023	КНИГА НАКАЗІВ З КАДРОВИХ ПИТ.	3	99,00	297,00
27	27/06/2023	ЖУРНАЛ БРОКЕРАЖНИЙ ГОТОВ.ПРОД	2	120,00	240,00
28	27/06/2023	ЖУРНАЛ БРОКЕРАЖИЙ СИРОЇ ПРОД.	2	120,00	240,00
29	25/07/2023	Таблетки для пісуарів	2	508,00	1 016,00
30	25/07/2023	Засіб дезінфекційний "ДЕЗАКВАТ 9" 1 кг	20	339,00	6 780,00
31	31/07/2023	ФАРБА ЕМАЛЬ ЧЕРВОНА 2,8 КГ	3	476,00	1 428,00
32	31/07/2023	ФАРБА ЕМАЛЬ ПФ-115 СИНЯ 2,8 КГ	6	426,00	2 556,00
33	31/07/2023	ФАРБА ЕМАЛЬ ПФ-115 ФІОЛЕТОВА 2,8 кг	1	397,00	397,00
34	31/07/2023	ФАРБА ЕМАЛЬ ПФ-115 ЗЕЛЕНА (2.8)	4	456,00	1 824,00
35	31/07/2023	ФАРБА ЕМАЛЬ ПФ-115 КОРИЧНЕВА 2,8 кг	10	365,00	3 650,00
36	31/07/2023	ФАРБА ЕМАЛЬ СІРА 2,8 КГ	15	380,00	5 700,00
37	31/07/2023	Розчинник 1 л	2	100,00	200,00
38	31/07/2023	ФАРБА ВОДНО-ДИСПР. УНІВЕРСАЛЬНА 10Л.	8	712,00	5 696,00
39	31/07/2023	ФАРБА ВОДНО-ДИСПР. ФАСАДНА 10Л.	6	1 220,00	7 320,00
40	31/07/2023	ФАРБА ЕМАЛЬ ПФ-115 БІЛА (2.8)	30	460,00	13 800,00
41	31/07/2023	ФАРБА ЕМАЛЬ ПФ-115 ЖОВТА 2,8 кг	4	436,00	1 744,00
42	08/08/2023	ПАПР ОФІСНИЙ А 4 Словаччина	250	234,90	58 725,00
43	08/08/2023	ПАКЕТИ ДЛЯ СМІТТЯ 35Л	150	105,00	15 750,00
44	08/08/2023	ПАКЕТИ ДЛЯ СМІТТЯ 60Л	60	68,00	4 080,00
45	08/08/2023	ПАКЕТИ ДЛЯ СМІТТЯ 240 Л (10ШТ В РУЛОНІ)	80	153,00	12 240,00
46	09/08/2023	ВАЛИК МАЛЯРНИЙ В КОМПЛ З РУЧК	6	126,00	756,00
47	09/08/2023	Пензель флейцевий 14/50	10	14,00	140,00
		Всього	2186		196 746,00

Керівник матеріального відділу

Евеліна ГОНЕНКО